- Que el NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADOR DE LA 
“COMPAÑÍA MANAGENERACION S.A. EN 
LIQUIDACIÓN”. Otorgado a favor del Señor. 
SANTIAGO FRANCISCO TERAN  DAMMER. Que 
antecede en esta fecha queda legalmente inscrita de 
foja: 388-389, con el número Ciento Trece (113) Del 
Registro Mercantil Tomo (02). Anotada en el Libro . 
Repertorio Mercantil Tomo (01) con el número 
Doscientos Quince (215) Y Anotada en el Libro 
Repertorio General Tomo (1) con el número Dios Mil . 
Trescientos Veinticuatro (2324) y en los respectivos ' 

libros índices general y gravámenes literales “T””” 
Montecristi, 22 de Agosto del 2017 
Ab.H.P. 

TA REGISTRADOR